Р., депозирана чрез пълномощника му адв. Я. С., е разпоредено да се издаде изпълнителен 
лист  на  И.  Д.  Р.  от  [населено  място]  за  присъдените  с  Решение  №15758/09.05.2025  г.,  
постановено по адм.   дело №8628/2024 г.  по  описа  на  АССГ разноски в  размер  на  1500 
/хиляда и петстотин/      лева, дължими от Служба по геодезия, картография и кадастър – С. 
град.
Изпълнителен лист е издаден и е получен от молителя. 
С молба от 29.09.2025 г.молителят е поискал същият да бъде поправен,  тъй като е допусната 
грешка при изписване на ЕГТ-то му.

[...]

О П Р Е Д Е Л И:

ДА СЕ АНУЛИРА издадения на 13.08.2025 г. изпълнителен лист, по силата на който Служба по 
геодезия,  картография  и  кадастър  –  С.  град  е  осъдена  да  заплати  на  И.  Д.  Р.,  ЕГН[ЕИК]  от 
[населено място] разноски в размер на 1500 /хиляда и петстотин/      лева, присъдени с Решение 
№15758/09.05.2025 г., постановено по адм.  дело №8628/2024 г. по описа на АССГ, като се издаде 
нов, в който да се посочи вярното ЕГН на молителя, а именно [ЕГН].

Определението не подлежи на обжалване.